

ORDEN DE COMPRA N° 00000041/2017

Señores : REPARACIONES BBCC LTDA RUT N° 076376530-K

Dirección : SANTA ROSA 77

Fono : 6334711

Fono Fax : 97321399

Sr. o Srta. : HERNAN FERNANDEZ

*Salud
 Cecof Zuluco*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
6.00	UNIDADES	cuaderno 80 hjs college (FRE1993)	\$861.00	\$5,166.00
5.00	UNIDADES	destacador verde (FRE1017)	\$353.00	\$1,765.00
5.00	UNIDADES	destacador naranja (FRE1158)	\$353.00	\$1,765.00
15.00	UNIDADES	pila triple a (ESC15)	\$764.00	\$11,460.00
30.00	UNIDADES	notas adhesivas (5005)	\$1,704.00	\$51,120.00
2.00	UNIDADES	mouse optico (CA04)	\$12,000.00	\$24,000.00
15.00	UNIDADES	pilas doble aa (PL 679)	\$698.00	\$10,470.00
2.00	UNIDADES	banda adhesiva lomo (AT9)	\$720.00	\$1,440.00
60.00	UNIDADES	carpetas plastificadas rojo (SAL 177)	\$347.00	\$20,820.00
15.00	UNIDADES	cartulinas dif colores (SAL134)	\$1,140.00	\$17,100.00
15.00	UNIDADES	cinta adhesiva ancha (SA217)	\$377.00	\$5,655.00
10.00	UNIDADES	cuaderno universitario (SA222)	\$1,547.00	\$15,470.00
5.00	UNIDADES	destacador amarillo (SA189)	\$353.00	\$1,765.00
5.00	UNIDADES	destacador (SAL 190)	\$353.00	\$1,765.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	169,761.00